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A= 60,00 m²

meio fio  a executar - pré-moldado
10

.3
5

6.
10

16.50

.50

.5
6

2.
44

Paredes à executar

0,90x2,10

1,0x1,20 1,0x1,20

Consultório 01

Recepção

Circulação

Sacada

Consultório odontológico

Cozinha

A.
 S

er
vi

ço

Ba
nh

ei
ro

 M
as

c.

Banheiro Fem.

Consultório 02

0,
80

x2
,1

0

0,
80

x2
,1

0

1,
00

x2
,1

0

2.85 1.00

1.
05

1.
15

0,90x2,10

0,90x2,10

0,
80

x2
,1

0

A: 11,65 m²

A: 4,52 m²

A:
 4

,5
2 

m
²

A: 7,01 m²

A:
 3

,4
4 

m
²

A: 16,49 m²

A: 5,09 m²

A: 14,49 m²

A: 8,68 m²

A: 5,58 m²

0,90x2,10

0,90x2,10

0,
90

x2
,1

0

0,
90

x2
,1

0

1.00

.151.35.152.75.151.781.78 .15.153.15.15

.1
5

2.
55

.1
5

3.
70

.1
5

.1
5

4.
60

8.
75

PLANTA BAIXA
A: 102,37 M²
Escala 1/50

UBS

PLANILHA DE ÁREAS

TOTAL  = 156,32 m²

ÁREA DO TERRENO  -   600,00 m²

Existente              -           102,37 m²
Ampliar                -               0,00 m²

           Total UBS = 102,37 m²

ÁREA CONVIVÊNCIA
Existente              -             53,95 m²
Ampliar                -               0,00 m²

      Total Á. conv. = 53,95 m²

A: 8,68 m²
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Telha metálica e=0,50mm
colonial ON 40 pré pintada
na cor marrom claro em uma face
EPS 30mm + filme perolizado

Terças enrigecidas 17x40x100x40x17
esp.: 2,0 mm

Perfis de ferro externos
40x100x40 - esp.: 2,0 mmPerfis de ferro internos

30x92x30 - esp.: 2,0 mm
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Elevação nível piso

P1(20X35)

P2 (20X35)

P3 (20X35)

P4 (20X35)

P5 (20X35)

P6 (20X35)

P7 (20X35)

P8 (20X35)

Forro de pvc

Pintura em parede

LEGENDA

Rev. porcelanato piso

Elevação nível da calçada

Rev. porcelanato em paredes
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Forro de gesso
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Lavagem de blocos inter.
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Município de Ponte Preta/RS

PRANCHA:
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ALTERAÇÕES PROPOSTAS

REFORMA E MELHORIAS DA UBS DE SOUTO NETO

            LOTE URBANO Nº 02 "A", DA QUADRA 02, LOCALIZADO NA AVENIDA
PRINCIPAL, NA VILA SOUTO NETO, CIDADE DE PONTE PRETA-RS
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